
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Starosta Městského úřadu Miletín v souladu s ustanovením § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících
územních samosprávných celků v platném znění, vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního
místa

 referent/ka matričního úřadu

Zákonné předpoklady:
dosažení 18 let věku, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, občan České republiky nebo
cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR, který ovládá český jazyk

Požadujeme:

• vzdělání vyšší odborné nebo střední s maturitní zkouškou 
• velmi dobrá znalost českého jazyka slovem i písmem 
• úhledný a čitelný rukopis (přiložte motivační dopis psaný ručně psacím písmem) 
• ochota pracovat v sobotu 
• velmi dobrá znalost práce na PC 
• vstřícný přístup ke klientům – schopnost a ochota ke komunikaci 
• vysoké pracovní nasazení, aktivní přístup k práci 
• flexibilita, odolnost vůči stresu

    

Náležitosti přihlášky:

 jméno, příjmení, titul

datum a místo narození

státní příslušnost

místo trvalého pobytu

číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního příslušníka)

datum a podpis uchazeče



K přihlášce doložte:
strukturovaný životopis včetně údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech

výpis z evidence rejstříku trestů – originál (ne starší než 3 měsíce)

ověřená kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Místo výkonu práce:
Město Miletín, náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín

Pracovní poměr:
doba neurčitá s 3-měsíční zkušební lhůtou

Platové zařazení: 8. platová třída

dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, nařízení vlády č. 564/2006 Sb.,
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění a nařízení
vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady, v platném znění

Přihlášku s uvedenými doklady v zalepené obálce doručte na podatelnu úřadu, případně
zašlete poštou na adresu: 

Město Miletín, náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín

nejpozději do 6. 6. 2012 do 13.00 hodin

Na obálce vyznačte: „Neotvírat – výběrové řízení na referenta/ku matričního úřadu Městského
úřadu Miletín.

Bližší informace o pracovním místě u starosty MěÚ Bc. Miroslava Noska na tel. 607 618 022

Předpokládaný nástup do zaměstnání je 2. 1. 2013.

Toto oznámení bylo zveřejněno dne  ….........    vyvěšením na úřední desce a umístěním na
webových stránkách města Miletín   ….............. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto
výběrové řízení bez uvedení důvodu. Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly
v souvislosti s účastí ve výběrovém řízení.

V Miletíně dne 29.3.2012

Bc. Miroslav Nosek, v. r.

starosta Města Miletín

 


